L’immobile confina 
con rampa e corsia di manovra ed altre proprietà. Identificata in Catasto Fabbricati del 
Comune di Lucera al Foglio 29, p.lla 4739 sub. 14, Cat. C/6, Classe 4, Consistenza mq. 34,00 
R.C. €. 98,33, piano S1 

Prezzo base: €.15.357,00 (euro quindicimilatrecentocinquantasette/00) 

Offerta Minima: €. 11.518,00 (euro undicimilacinquecentodiciotto/00) 

Il lotto posto in vendita presenta pavimentazione industriale, pareti intonacate e 
saracinesca metallica di tipo basculante Esso presenta un’altezza utile interna di 2,60 mt ed una 
superficie lorda di mq. 45,60. Lo stato di conservazione e manutenzione è buono.

[...]

condominiale, con vano scala, con il sub. 17 e con p.lla 5433, salvo altri. Identificato in 
Catasto Fabbricati del Comune di Lucera al Foglio 29, p.lla 4739, sub. 18, Cat. A/10, Classe 
2, Consistenza 5, 5 vani, R.C. €.1.377,65, piano T. 

Prezzo base: € 158.100,00 (euro centocinquantottomilacento/00) 

Offerta Minima: €. 118.575,00 (euro centodiciottomilacinquecentosettantacinque/00)  

La scuola materna si articola in quattro vani principali destinati a nursery, spazio per 
attività libere, due aule ed una zona di servizio destinata a Cucina/Refettorio, un ripostiglio e 
due bagni, uno per il personale e l’altro per i bambini, Sia la cucina che i bagni affacciano su

[...]

1568, qualità Seminativo Arborato, Classe 2, superficie mq 1000,00 Reddito Dominicale €. 4, 
39 Reddito Agrario €. 2,84; p.lla 1569, qualità Uliveto, classe U, superficie mq. 1000,00, 
Reddito dominicale €. 6,20, Reddito agrario €. 3,36. Detto terreno confina con p.lla 2049, p.lla 
201, p.lla 200 e 1303, salvo altri. 

Prezzo base: €. 52.594,00 (euro cinquantaduemilacinquecentonovantaquattro/00) 

Offerta Minima: €. 39.446,00 (euro trentanovemilaquattrocentoquarantasei/00) 

Il terreno oggetto di vendita è ubicato alla Contrada Quatraro del Comune di Lucera e 
dista circa 2,00 Km dal centro cittadino. Allo stesso si accede percorrendo da Via Porta Foggia 
la strada interpoderale Quatraro. Le due particelle, ciascuna con superficie catastale pari a circa

[...]

qualità Uliveto, classe U, superficie 1449,00, reddito dominicale €. 8,98, Reddito Agrario €. 
4,86. Detto terreno confina con strada vicinale Salnitro, con la p.lla 1497, p.lla 1495, p.lla 
1496 e 1513, salvo altri.         
        Prezzo base: €. 46.575,00 (euro quarantaseimilacinquecentosettantacinque/00)   

Offerta Minima: €. 34.934,00 (euro trentaquattromilanovecentotrentaquattro/00) 

Il terreno oggetto di vendita è ubicato alla Contrada Seggio del Comune di Lucera e 
dista circa 1, 5Km dal centro cittadino. Ad esso si accede dalla strada Comunale Salnitro. La 
p.lla 1518, con superficie catastale di mq. 1449,00 è di forma pressoché quadrata e